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Södertälje Pk, som i år fyller 60 år, var som vanligt arrangör för Stockholms kretsmästerskap i precision B. Storfavoriten Björn Bogfelt, som ledde grundomgången med 333 poäng, behöll sin ledande position även i finalen och
blev ny kretsmästare i grenen. Björn, som redan innan detta mästerskap ledde rankinglistan i Stockholm med överlägsna 40 poäng, hade de bästa nerverna även i finalen och kammade hem ytterligare en mästartitel. Senast
vann han ÖSM i precision C i Linköping.
 
Silvret gick till Niclas Blomgren från Lövsta, som är ÖSM-mästare i vgrp A och nu även sköt vgrp B med sin Neuhausenpistol. Bronsmedaljen gick till "all-round-skytten" Åke Nordin. Åke, som inte sköt på topp i början,
hamnade med 324 poäng bara på en sjunde plats i grundomgången, men kom igen starkt i finalen och erövrade till slut bronsmedaljen. En snygg 50-poängare utgjorde lyftet till medaljplats.
 
Kretsmästare i lag blev Upplands Väsby, silvermedaljerna gick till Bromma Pk och bronsmedaljerna till Katarina Psf.
 
I kretsskjutningen i vgrp A segrade Per Larsén, Södertälje Pk, och vgrp C vanns Av Jan Palmér från Pk Svea i Södertälje.
 
STORT GRATTIS till mästerskytten Björn Bogfelt såväl som till alla andra medaljörer i detta spännande kretsmästerskap!
Önskar kretsnytt!
 

Skjutledare Bosse Andersson, Södertälje Pk.

Uno Winscher kollade vapnen.

Hård kamp - olidlig spänning - stor konkurrens !

Södertälje Pk:s skjutbana



Vid resultattavlan: - Vem vann?

Björn Bogfelt - Stockholms kretsmästare 2009 i precision B.

Åke Nordin sköt 50 i finalen och avancerade från 7:e plats till bronsplats!

Får det vara en medalj?"
Bosse Andersson med de eftertraktade kretsmästerskapsmedaljerna.



Kretsmästaren Björn Bogfelt får en stor kram av prisutdelaren Gunilla Karlsson!

GULD - Björn Bogfelt
silver - Niclas Blomgren                                            brons - Åke Nordin

Guld i lag - Upplands Väsby
silver - Bromma Pk                                            brons - Katarina Psf

Kretsmästerskap B - men även kretstävling i vgrp A & C.



Per Larsén vann kretsskjutningen i vgrp A med 331 poäng.

- Pappa är bäst!
Jan Palmér, Pk Svea, vann kretsskjutningen i vgrp C med 333 poäng!

 


